

Aglaia Klinikken IVS
Øster Farimagsgade 73
2100 København Ø
CVR-nr. 37589357

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

Dirigent

Navn: Line Therkildsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aglaia Klinikken IVS
Øster Farimagsgade 73
2100 København Ø

CVR-nr.: 37589357
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Line Winther Therkildsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive skønhedspleje, plastikkirugi og anden dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 365 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.276.143	379.062
Personaleomkostninger	1	(753.835)	(217.661)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(41.600)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		480.708	161.401
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.065)</u>	<u>(468)</u>
Resultat før skat		471.643	160.933
Skat af årets resultat	3	<u>(106.188)</u>	<u>(37.132)</u>
Årets resultat		<u>365.455</u>	<u>123.801</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		19.049	30.950
Overført resultat		<u>293.506</u>	<u>92.851</u>
		<u>365.455</u>	<u>123.801</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.400	0
Materielle anlægsaktiver	4	346.400	0
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver	5	36.000	36.000
Anlægsaktiver		382.400	36.000
Fremstillede varer og handelsvarer		254.900	85.000
Varebeholdninger		254.900	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.825	0
Tilgodehavender		6.825	0
Likvide beholdninger		278.221	162.929
Omsætningsaktiver		539.946	247.929
Aktiver		922.346	283.929

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		49.999	30.950
Overført overskud eller underskud		390.277	96.771
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital		493.177	127.722
Udskudt skat		12.000	0
Hensatte forpligtelser		12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.977	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.841	4.937
Skyldig selskabsskat		92.784	37.132
Anden gæld		216.567	114.138
Kortfristede gældsforpligtelser		417.169	156.207
Gældsforpligtelser		417.169	156.207
Passiver		922.346	283.929
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1	30.950	96.771	0
Årets resultat	0	19.049	293.506	52.900
Egenkapital ultimo	1	49.999	390.277	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				127.722
Årets resultat				365.455
Egenkapital ultimo				493.177

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	695.646	209.452
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.902	1.830
Andre personaleomkostninger	31.287	6.379
	753.835	217.661
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.600	0
	41.600	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	92.784	37.132
Ændring af udskudt skat	12.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.404	0
	106.188	37.132
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		388.000
Kostpris ultimo		388.000
Årets afskrivninger		(41.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		(41.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		346.400

Noter

	Deposita	
	kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	36.000	
Kostpris ultimo	36.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.000	
	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	72.000	72.000
